
Expediente: ELROBLEDO2022/558

DECRETO

Decreto,  por  el  que se publica  la  lista  provisional  de admitidos/as y  excluidos/as  para  la

creación de una Bolsa de trabajo de PEON DE USOS MÚLTIPLES.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en proceso de selección para la

constitución de una bolsa de trabajo de Auxiliar de Vivienda Tutelada, dependiente del Ayuntamiento de

El Robledo, de conformidad con las bases de la convocatoria, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley

7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Y FECHA DE
REGISTRO

AVILEO SALINERO, ESMERALDA ***3587** 974 (28-10-2022)
BERBEL SÁNCHEZ, Mª DE LAS NIEVES ***6804** 977 (28-10-2022)
CÁCERES GARRIDO, MANUEL ***6106** 981 (28-10-2022)
CÉSPEDES CÉSPEDES, Mª TERESA ***0263** 980 (28-10-2022)
CHAREF NAJI, HAFIDA ***2523** 994 (31-10-2022)
COCA BARRIGA, Mª DEL CARMEN ***8604** 992 (31-10-2022)
DRAGAN, MARIANA ***6604** 979 (28-10-2022)
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VERÓNICA ***0539** 976 (28-10-2022)
GÓMEZ ORMEÑO, NOELIA JULIANA ***7543** 995 (31-10-2022)
GONZÁLEZ MORA, JENIFER ***1662** 1001 (2-11-2022)
GONZÁLEZ MORA, LIDIA ***2400** 1020 (4-11-2022)
GUTIÉRREZ ARCOS, ANDRÉS ***2981** 1002 (2-11-2022)
JIMÉNEZ MORALES, SAMUEL ***6968** 982 (28-10-2022)
JIMENEZ PALOMARES, VERÓNICA ***8696** 998 (31-10-2022)
LIBAR, PAULA-ALINA ***0819** 1010 (3-11-2022)
MARTÍN ARIAS, CARLOS JESÚS ***9352** 1000 (2-11-2022)
MARTINS SOUSA FERNANDES, ANA 
ISABEL ***8825** 997 (31-10-2022)
MORA ILLÁN, CARMEN ***5532** 1016 (4-11-2022)
MORALES GARCÍA, ALMUDENA ***8492** 984 (28-10-2022)
PECTU, TANTA ***8905** 993 (31-10-2022)
PÉREZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER ***0838** 983 (28-10-2022)
RESVANTA, CONSTANTIN ***6858** 996 (31-10-2022)
ROMÁN PRADO, TANIA ***0153** 978 (28-10-2022)
RUS, MARÍA ***4964** 989 (31-10-2022)
SÁNCHEZ ARANDA, AGAPITO ***2970** 969 (28-10-2022)
SÁNCHEZ MARTÍN, FELICIANO ***6806** 1003 (2-11-2022)
YUSTA TADEO, ANDRÉS ***1024** 0275 (02-11-2022)

Excluidos/as: Ninguno/a.

https://pase.dipucr.es/038-el-robledo página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
vT

vs
F

qY
rK

v6
qR

fG
Jv

D
D

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 E

LE
N

A
 T

A
M

U
R

E
JO

 D
IE

Z
 e

l 0
8/

11
/2

02
2 

11
:0

0:
47

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 D

A
T

O
 D

IA
Z

 B
U

E
N

E
S

T
A

D
O

 e
l 0

8/
11

/2
02

2 
12

:2
1:

50
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2022/260



Expediente: ELROBLEDO2022/558

DECRETO

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, en la página web del

Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión. 

TERCERO.  Conceder  a  los  aspirantes  excluidos  un  plazo  de  dos  días  hábiles,  a  partir  de  la

publicación de este anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su

exclusión.

https://pase.dipucr.es/038-el-robledo página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
vT

vs
F

qY
rK

v6
qR

fG
Jv

D
D

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 E

LE
N

A
 T

A
M

U
R

E
JO

 D
IE

Z
 e

l 0
8/

11
/2

02
2 

11
:0

0:
47

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 D

A
T

O
 D

IA
Z

 B
U

E
N

E
S

T
A

D
O

 e
l 0

8/
11

/2
02

2 
12

:2
1:

50
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2022/260


		2022-11-08T12:22:14+0100
	Es
	Ayuntamiento de El Robledo (sello.dipucr.es)
	CREACION DE BOLSA DE EMPLEO DE PEÓN DE USOS MÚLTIPLES




